О порядке согласования договоров (соглашений, контрактов) купли-продажи и
передачи в концессию объектов государственной собственности

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 22 января 1998 г. N 19-р
      1. Установить, что все договоры (соглашения, контракты) купли-продажи и
передачи в концессию, под управление иностранным и отечественным инвесторам
объектов государственной собственности, подлежащих приватизации по
индивидуальным проектам, а также других крупных объектов государственной
собственности, имеющих особо важное народнохозяйственное значение,
подписываются Комитетом государственного имущества и приватизации
Министерства финансов Республики Казахстан от имени Правительства Республики
Казахстан только после письменного согласования с Министерством юстиции,
Министерством труда и социальной защиты населения, Министерством финансов
Республики Казахстан и соответствующим отраслевым министерством или
уполномоченным органом, а также предварительного уведомления Канцелярии
Премьер-Министра  Республики Казахстан.
      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - распоряжением Премьер-Министра РК от 7
а п р е л я  1 9 9 9  г .  N  4 3 - p  .  R 9 9 0 0 4 3 _
      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Канцелярию
Премьер-Министра  Республики Казахстан.

      П р е м ь е р - М и н и с т р

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан